

PATVIRTINTA

Jonavos r . Ruklos Jono Stanislausko  
mokyklos – daugiafunkcio centro direktoriaus  
2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V1-177

**PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ TVARKARAŠTIS**  
**2023 m. m. I pusmetis**

<b>Klasė</b>	<b>Pirmadienis</b>	<b>Antradienis</b>	<b>Trečiadienis</b>	<b>Ketvirtadienis</b>	<b>Penktadienis</b>
<b>1a</b> 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Matematika Šokis IT Mozaika	Muzika Matematika Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Fizinis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Fizinis ugdymas Muzika Etika	Fizinis ugdymas Matematika Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Visuomeninis ugdymas	Matematika Gamtos mokslai Dailė Technologijos
<b>1b</b> 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Matematika Visuomeninis ugdymas Teatras	Matematika Muzika Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Fizinis ugdymas IT „Mozaika“	Lietuvių k. ir literatūra Muzika Fizinis ugdymas Lietuvių k. ir literatūra Tikyba/ etika	Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Matematika Technologijos	Lietuvių k. ir literatūra Fizinis ugdymas Gamtos mokslai Dailė
<b>2a</b> 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Pasaulio pažinimas Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba Lietuvių kalba Muzika Matematika Dailė ir technologijos	Muzika Pasaulio pažinimas Matematika Fizinis ugdymas Anglų kalba	Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Anglų kalba Dailė ir technologijos IT Mozaika	Fizinis ugdymas Matematika Lietuvių kalba Etika Teatras

<b>Klasė</b>	<b>Pirmadienis</b>	<b>Antradienis</b>	<b>Trečiadienis</b>	<b>Ketvirtadienis</b>	<b>Penktadienis</b>
<b>2b</b> 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Lietuvių kalba Lietuvių kalba Matematika Pasaulio pažinimas Fizinis ugdymas	Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Muzika Etika Muzika	Lietuvių kalba Matematika Pasaulio pažinimas Anglų kalba Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba Lietuvių kalba Matematika Teatras Anglų kalba IT Mozaika	Fizinis ugdymas Matematika Dailė ir technologijos Dailė ir technologijos
<b>3</b> 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Etika Matematika Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Visuomen. ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Matematika Fizinis ugdymas Anglų kalba IT Virtualus pasaulis	Fizinis ugdymas Matematika Lietuvių k. ir literatūra Gamtos mokslai Muzika Anglų kalba	Matematika Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Muzika Šokis	Matematika Fizinis ugdymas Technologijos Dailė
<b>4a</b> 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Pasaulio pažinimas Lietuvių kalba Lietuvių kalba Matematika Dailė ir technologijos	Fizinis ugdymas Matematika Lietuvių kalba Anglų kalba Muzika	Lietuvių kalba Lietuvių kalba Muzika Matematika Dailė ir technologijos	Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Fizinis ugdymas Etika Anglų kalba	Pasaulio pažinimas Matematika Fizinis ugdymas Teatras IT Virtualus pasaulis
<b>4b</b> 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Pasaulio pažinimas Etika	Fizinis ugdymas Lietuvių kalba Lietuvių kalba Matematika Muzika Anglų kalba	Anglų kalba Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Muzika Šokis	Lietuvių kalba Matematika Pasaulio pažinimas Fizinis ugdymas	Matematika Dailė ir technologijos Dailė ir technologijos Fizinis ugdymas IT Virtualus pasaulis